
お客様各位

平成２４年２月２５日

「デジタルＨＤプライムコース」チャンネルプランの一部変更について

          株式会社ＫＣＮ京都

謹啓 平素は KCN京都のケーブルテレビサービスをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

さて、現在ケーブルテレビサービスの「デジタルＨＤプライムコース」で放送しており

ます「「ザ・ゴルフチャンネル（２１６ｃｈ）」が、番組配給元の都合により本年３月３１日

をもって終了することとなりましたのでご案内申し上げます。誠に申し訳ございませんが、

何とぞご了承くださいますようお願い申し上げます。

なお、同チャンネル内で放映しておりました、アメリカ女子ゴルフツアー、ヨーロピア

ンツアーは、今後「ゴルフネットワーク（１６７ｃｈまたは２１７ｃｈ）」にて放送される

予定です。

また、４月１日からはデジタルＨＤプライムコースの新チャンネルとして、「大人の趣味

と生活向上◇アクトオンＴＶ」を２７５ｃｈでお送りいたします。

 

ＫＣＮ京都では、今後もサービスの充実に努めてまいりますので、何とぞよろしくお願

い申し上げます。

謹白

お問い合わせ先：

株式会社ＫＣＮ京都 

● 木津川市、京田辺市、精華町エリア ０１２０‐１１４‐３６８（9：00～17：30）
● 宇治市、城陽市エリア              ０１２０‐３３３‐９９０（9：00～17：30） 

                    


